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NJOFTIM 

Njoftojmë të gjithë punonjësit e Bashkisë Mallakastër , se njësia Përgjegjëse 

për Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve e ushtron aktivitetin pranë në 

bashkinë Mallakastër. Aktiviteti i saj është i bazuar në Ligjin 60/2016 “Për 

Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve” dhe akteve nënligjore të tij. 
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Adresa: rruga 18 priili Ballsh Mallakastër 

www.bashkiamallakaster.gov.al; 
 

 


